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WYKONAWCY
BIORACY UDZIAL W POSTEPOWANIU

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nicograniczonego na DOSTAWE SPRZETU MEDYCZNEGO JEDNORAZOWEGO UZYTKU
Znak sprawy ZP-2200- 23/17

Wyjasnienia Zamawiajgcego cz. 2

Dzialajac zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamowien publicznych Zamawiajacy udziela wyjasnien jak
ponizej:

Pytanie nr 1 Pakiel 2, pozycja 2

Czy Zamawiajacy dopusci worki sterylne zawierajace ftalany, spelniajace pozostale wymagania
SIWZ?

Odpowiedi:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2 Pakiet 2, pozycja 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenic pozycji 2 z zadania 2 i utworzenie z niej odrebnego
zadania? Podzial zadania zwigkszy konkurencyjnos¢ postepowania, umozliwi rowniez ztozenie ofert
wiekszej liczbie wykonawcdw a Pafistwu pozyskanie rzeczywiscie korzystnych ofert.

Obecny opis uniemozliwia uczciwg konkurencje i blokuje pakiet pod konkretnego wykonawce.

Przez wydzielenic tej pozycji do osobnego pakictu, umozliwia Pafistwo wystartowanie w tym zadaniu
kilku innym wykonawcag, co zapewni lepsza ceng.

Odpowiedi:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanic nr 3 Pakiet 4, pozycja 3

Czy Zamawiajacy dopusci zestawy z drenem o dlugodci 1200 mm?
Odpowiedi:

Zamawiajacy wymaga zloZenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 4 Pakiet 12, pozycja 1

Czy Zamawiajacy dopusci 0,7x40mm?

Odpowiedi:

Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 12 poz. | igly do naktu¢ ledzwiowych
0,7x40mm.

Pytanie nr 5 Pakiet 12, pozycja 6

Czy Zamawiajacy dopusci zestaw oz igla do podawania lekoéw 18G 38mm, igla do znieczulen Pencil
Point 27G o dlugosci 135mm?

Odpowiedi:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 6 Pakiet 15, pozycja 1
Czy Zamawiajacy dopusci cewniki Foleya CH 6 z balonem 3ml, spetniajace pozostale wymagania SIWZ?
Odpowiedi:



Zamawiajacy dopuszeza zaoferowanie w Pakiecie nr 15, poz. 1 cewnikéw Foleya CH 6 z balonem 3ml,
spehniajacych pozostate wymagania SIWZ.

Pytanie nr 7 Pakiet 15, pozycja 1

Czy Zamawiajacy dopusci cewniki Foleya z balonem 5-10ml, spelniajace pozostale wymagania SIWZ?
Odpowiedi:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 8 Pakict 15, pozycja 2

Czy Zamawiajacy odstapi od wymogu silikonowany?

Odpowiedz:

Zamawiajacy odstepuje w poz. 2 Pakietu nr 15 od wymogu silikonowania cewnika.

Pytanie nr 9 Pakiet 15, pozycja 19

Czy Zamawiajacy dopusci rozmiar CH 12 w micjsce CH 107
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 15 rozmiaru CH 12.

Pytanie nr 10 Pakiet 15, pozycja 21

Czy Zamawiajacy dopusci dreny silikonowe o dl. 45cmx18cm?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zfozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 11 Pakiel 15, pozycja 26

Czy Zamawiajacy dopusci przedtuzacze tlenowe o db. 2,Im lub 4,26m, spehniajace pozostale wymagania
SIWZ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 12 Pakiet 15, pozycja 32

Czy Zamawiajacy dopusci dren o Srednicy wew. 5.6mm?
Odpowiedi:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 13 Pakiet 20, pozycja 4

Czy Zamawiajacy dopusci strzykawki w op.a’70szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawiangj ilogei?
Odpowiedi:

Zamawiajacy dopuszcza w Pakiecie nr 20 poz. 4 strzykawki pakowane a”70 szt. z odpowicdnim przeliczeniem
ilosci zgodnie z zasada, ze w przypadku, gdy Wykonawca zaoferuje asortyment w opakowaniach
zawierajacych inna ilo$é¢ niz wskazana w formularzu asortymentowo - cenowym. nalezy to zaznaczyt
w formularzu asortymentowo - cenowym a ilo$¢ jednostek przeliczy¢ na wymagana przez Zamawiajacego do
dwoch miejsc po przecinku.

Pytanie nr 14 Pakict 20, pozycja 12

Czy Zamawiajacy dopusci ighy do akupunktury 0,30x50mm?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 15 Pakict nr 22 poz. 1

Czy Zamawiajacy dopudci zaoferowanie rekawic o poziomie protein ponizej 94up/g?
Odpowiedi:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 16 Pakiet nr 22 poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie rekawic o poziomie protein ponizej 89pg/g?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ,

Pytanie nr 17 Pakict nr 22 poz. 2
Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie regkawic o poziomie protein ponizej 33ng/g?



Odpowiedz:
Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 18 Pakiet nr 22 poz. 2

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie rgkawic o grubodei na paleu 0,22mm +/-0,02mm, dioni 0,19mm +/-
0,01 mm, mankict (,17mm +/-0,01mm?

QOdpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zloZenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 19 Pakict nr 22 poz. 3

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie rgkawic w rozmiarze 6,5 o dtugosci 280mm, 7 o diugosci 283mm?
Odpowiedi:

Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 20 Pakiet nr 22 poz. 3

Czy Zamawiajacy dopudci zaoferowanie rgkawic o grubosci na paleu 0,22mm +/-0,02mm, dlon 0,19mm +/-
0,01 mm, mankiet 0,17mm +/-0,01mm?

OdpowiedZ:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 21 Pakict nr 22 poz. 4

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie rekawic polimerowanych obustronnie ze specjalng warstwa
antyposlizgowa na catej powierzchni rekawicy?

QOdpowiedi:

Zamawiajacy wymaga zlozZenia oferty zgodnie z SIWZ,

Pytanie nr 22 Pakiet nr 22 poz. 4

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie rekawic o grubodci na palcu 0,32mm +/-0,02mm, dtoni 0,.28mm +/-
0,02mm, mankiccie 0,22mm +/-0,02mm?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 22 poz. 4 rgkawic o grubosei na palecu 0,3Z2mm +/-
0,02mm, dloni 0.28mm +/-0,02mm, mankiecie 0,22mm +/-0,02mm.

Pytanie nr 23 Pakiel nr 31 poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci szczoteczki o dlugosdei ok. 200mm, szerokos$¢ wlosia 28mm?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z STWZ.,

Pytanie nr 24 Pakiet nr 31 poz. 2

Czy Zamawiajacy dopusci szczoteczki o diugosei calkowitej 188mm?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanic w Pakiecie nr 31 poz. 2 szczoteczek o diugosci catkowitej 188mm
spetniajgcych pozostale wymagania STWZ.

Pytanie nr 25 Pakiet nr 2, poz. 1

Czy Zamawiajacy wydzieli pozycje z pakictu? Podzial pakictu zwigkszy konkurencyjnosé postgpowania,
umozliwi réwniez zlozenie ofert wigkszej liczbie wykonawcdédw a Panstwu pozyskanie rzeczywiscic
korzystnych ofert jakodciowych i cenowych,

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 26 Pakict nr 2, poz. 1
Czy Zamawiajacy dopusci kaniulg w rozmiarach:

Rozmiar kaniuli Rozmiar Przeplyw
(GAUGE) cewnika w mm ml/min
14 G 2,20x 45 290
16 G 1,70 x 45 180
17G 1,50 x 45 130
18G 1,20 x 45 90
1,20 x 38




206 1,00 x 32 57
22G 0,80 x 25 33
Odpowiedz:
W Pakiecie nr 2 nie wystepuja opisane w pytaniu produkty.

Pytanie nr 27 Pakiel nr 2, poz. 1
Czy Zamawiajacy dopusci kaniule wykonang z PTFE (PTFE=teflon, FEP=teflon), z samodomykajacym sig
systemem zamykania portu gérnego, z filtrem hydrofobowym. z trzpieniem ponizej krawedzi korka, z 2

paskami radiocieniujgcymi, w opakowaniu typu Tyvec, w rozmiarach:

Rozmiar ( | Rozmiarw | Przeplyw w
GAUGE) mm ml/min
14 G 2,2x45 343
16 G 1,7 x 45 196
17G 1,5x 45 128
18 G 1,3x45 90

1,3x 33 103

20G 1,1 x33 61

1,1x25 65

]7 22G 09x25 36
Odpowiedz:

W Pakiecie nr 2 nie wystepuja opisane w pytaniu produkty.

Pytanie nr 28 Pakiel nr 2, poz. 4-6

Zwracam sie z prosba o odstapienie od wymogu, zeby na opakowaniu jednostkowym znajdowal sig¢ kod
kolorow odpowiadajacy rozmiarowi igly. Oferowane przez nas igly sa w opakowaniu folia-papier. przez c7gsc¢
przezroczysta (foliowa) bardzo wyraznie wida¢ kolor nasadki, ktory jest zgodny z kodem kolorystycznym, nie
sposdb pomyli¢ zatem rozmiarow igiet. Gwarantowany kod koloréw na opakowaniu 100 szt,

Odpowiedz:

W Pakiecie nr 2 nic wystepuja opisane w pytaniu produkty.

Pytanie nr 29 Pakiet nr 2, poz. 4-6

Zwracam sie z prosba o odstapienic od wymogu, Zzeby na opakowaniu jednostkowym znajdowalo sig
oznaczenie dlugodei ostrza. Gwarantowane oznaczenie dtugosci ostrza na opakowaniu a”100 szt.

Odpowiedz:

W Pakiecie nr 2 nie wystepuja opisane w pytaniu produkty.

Pytanie nr 30 Pakiet nr 2, poz. 7

Zwracam sie z prosba o dopuszczenie mozliwosci zaproponowania w tej pozycji igiel bezpiecznych w
standardowvch, najczedciej uzywanych rozmiarach: 0,6x30. 0,7x40, 0,8x40 i 0.9x40 mm. Pozostale parametry
zeodnie z SIWZ.

Odpowiedz:

W Pakiecie nr 2 nie wystepuja opisane w pytaniu produkty. Brak pozycji 7 w Pakiecie nr 2.

Pytanie nr 31 Pakiet nr 2, poz. 8

Zwracam sig z prosba o dopuszczenie mozliwosci zaproponowania w tej pozycji igiet do penow w standardowych.
najczesciej uzywanych rozmiarach:

31G (0,25 mm x 4 mm)

31 G (0,25 mm x 6 mm)

30 G (0,30 mm x 8 mm)

29 G (0,33 mm x 12 mm).

Odpowiedz:

W Pakiecie nr 2 nie wystepuja opisane w pytaniu produkty. Brak pozycji 8 w Pakiecie nr 2.

Pytanie nr 32 Pakict nr 2, poz. 91 10

Prosze o dopuszczenie kaniuli wykonanych z FEP lub z PUR. Pozostate parametry zgodnic z SIWZ.
Odpowiedz:

W Pakiecie nr 2 nie wystepuja opisane w pytaniu produkty. Brak pozycji 91 10 w Pakiecie nr 2.

Pytanie nr 33 Pakiet nr 2, poz. 11
Czy Zamawiajacy dopusci przyrzad do przetaczania plynow infuzyjnych: komora kroplowa wolna od PCV 0
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dhugosei 62 mm (czesé przezroczysta S5mm), calod¢ wolna od ftalanéw (informacja na opakowaniu
jednostkowym), igla biorcza dwukanalowa, bez dodatkowego wzmocnienia widknem szklanym. Zacisk
wyposazony w uchwyt na dren oraz mozliwos¢ zabezpieczenia igly biorczej po uzyciu, filir o Srednicy oczek
15um, nazwa producenta na zaciskaczu, opakowanic folia-papier, sterylny?

Odpowiedz:

W Pakiecie nr 2 nie wystepuja opisane w pytaniu produkty. Brak pozycji 11 w Pakiecie nr 2.

Pytanie nr 34 Pakiet nr 2, poz. 13

Prosze o dopuszezenie ostonki w rozmiarze 210/300 mm, zamiast 210/310 mm. Pozostate parametry zgodnie z
SIWZ.

Odpowiedz:

W Pakiecie nr 2 nie wystgpuja opisane w pytaniu produkty. Brak pozycji 13 w Pakiecie nr 2.

Pytanie nr 35 Pakiet nr 2, poz. 16

Czy Zamawiajacy wydzieli pozycje z pakictu? Podzial pakietu zwigkszy konkurencyjnosé postgpowania,
umozliwi réwniez zlozenie ofert wiekszej liczbie wykonawcow a Pafstwu pozyskanie rzeczywiscie
korzystnych ofert jakosciowych i cenowych.

Odpowiedi:

W Pakiecie nr 2 nie wystepuja opisane w pytaniu produkty. Brak pozycji 16 w Pakiecie nr 2.

Pytanie nr 36 Pakiet nr 10, poz. 1
Czy Zamawiajacy dopusei kaniulg wykonang z PTFE (PTFE=teflon, FEP=teflon), z 2 paskami

radiocieniujacymi, w rozmiarach:

Rozmiar { | Rozmiarw | Przeplyw w
GAUGE) mm ml/min
14 G 2,2x45 343
16 G 1,7x 45 196
17G 1,5x 45 128
18G 1,3x 45 90

1,3x 33 103

206G 1,1 x 33 61

1,1 x 25 65

226G 0,9x25 36

24G 0,7x 19 22
Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zloZenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 37 Pakiet nr 10, poz. 1
Czy Zamawiajacy dopusci Kaniule wykonana z PTFE (PTFE=teflon, FEP=teflon), z 2 paskami
radiocieniujgcymi, w rozmiarach:

Kod koloru Rozmiar Rozmiar Przeplyw
(GAUGE) W mm
Pomaranczowy 14 G 2,05 x 45 270 ml/min
Szary 16 G 1,7x45 180 ml/min
Bialy 17G 1,4 x 45 125 ml/min
Zielony 18G 1,2x32 80 m/min
1,2x45
Rézowy 200G 1,0x32 54 ml/min
Niebieski 22G 0.8x 25 31 ml/min
Zoha 24 G 0,7x 19 18 ml/min
Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zloZenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 38 Pakict nr 10, poz. 1

Czy Zamawiajacy wydzieli pozycje z pakietu? Podziat pakietu zwigkszy konkurencyjnosc postepowania,
umozliwi réwniez zlozenie ofert wickszej liczbie wykonaweow a Panstwu pozyskanie rzeczywiscie
korzystnych ofert jakodciowych i cenowych,

Odpowiedz:



Zamawiajacy wymaga zfozenia oferty zgodnie z SIWZ,

Pytanie nr 39 Pakiet nr 10, poz. 2

Czy Zamawiajacy dopuscei kaniule bezpieczng wykonang z PTFE w rozmiarach:

Rozmiar Kaniuli Rozmiar Przeplyw
(GAUGE) cewnika w mm ml/min
14 G 2,1x45 270
16 G 1,80 x 45 200
17 G 1,50 x 45 140
18 G 1,30x 45 85
20G 1,1 x 32/33 53
22G 0,90 x 25 33
24 G 0,7x 19 19
Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 40 Pakiet nr 10, poz. 2

Czy Zamawiajacy wydzieli pozycje z pakietu? Podzial pakietu zwigkszy konkurencyjno$¢ postgpowania,
umozliwi réwniez ztozenie ofert wiekszej liczbie wykonawcow a Pafistwu pozyskanie rzeczywiscic
korzystnych ofert jakosciowych i cenowych.

Odpowiedi:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 41 Pakiet nr 20, poz. 1-4

Czy Zamawiajacy dopusci, Zzeby strzykawki posiadaly rozszerzona skalg o 20%: 2-3 ml, 5-6 ml, 10-12ml, 20-
24ml?

Odpowiedi:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 42 Pakiet nr 20, poz. 4

Czy Zamawiajacy dopusci strzykawki pakowanie a”80 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilosci w formularzu
asortymentowo-cenowym?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszeza w Pakiecie nr 20 poz. 4 strzykawki pakowane a”80 szt. z odpowiednim przeliczeniem
ilosci zgodnie z zasada, ze w przypadku, gdy Wykonawca zaolcruje asortyment w opakowaniach
zawierajacych inng ilo§¢ niz wskazana w formularzu asortymentowo - cenowym. nalezy to 2aznaczyc
w formularzu asortymentowo - cenowym a ilog¢ jednostek przeliczy¢ na wymagana przez Zamawiajacego do
dwach miejsc po przecinku.

Pytanie nr 43 Pakict nr 20, poz. 8

Prosze o dopuszezenie strzykawki Janetta o pojemnosei 100 ml, z dodatkowym konektorem luer.
Odpowiedi:

Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 44 Pakiet nr 20, poz. 9

Zwracam si¢ z prosba o odstapienie od wymogu, braku uskoku w dodatkowym faczniku Luer. Pozostate
parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zfozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 45 Pakiet nr 20, poz. 12-14

Czy Zamawiajacy wydzieli pozycje z pakietu? Podzial pakietu zwigkszy konkurencyjnosc postgpowania.
umozliwi rowniez zlozenie ofert wigkszej liczbie wykonawcow a Pafstwu pozyskanie rzeczywiscie
korzystnych ofert jakosciowych i cenowych.

Odpowiedi:

Zamawiajacy wydziela z Pakietu nr 20 pozycje 12 i 13 do osobnego pakietu — 20A. Zmody[ikowane pakiety w
zalaczeniu.

Pytanie nr 46 Pakiel nr 20, poz. 15
Zwracam si¢ z prosba o dopuszczenie przyrzadu do przetoczen plynow infuzyjnych z precyzyjnym
6



regulatorem przeptywu 0- 300 ml/min. Dlugos¢ drenu 180 cm. Wyposazony w bezlateksowy port do
dodatkowej iniekcji. Mozliwo$¢ obstugi jedna reka. Posiada dodatkowy zacisk rolkowy. Miekka komora
kroplowa zakoriczona ostrym kolcem. Zakonezenie dreny luer lock. Nie zawiera lateksu i PHT, DEHP.
Sterylizowany tlenkiem etylenu. Jednokrotnego uzytku.

Odpowiedi:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 47

Czy Zamawiajacy w pakiecie 3 dopuszcza:

Poz. 2 worek stomijny, otwarty, zamykany na rzep, przezroczysty, rozmiar do docigeia 10-55mm, filtr
okragly, przylepiec o owalnym ksztalcie

Poz. 3 worek stomijny, otwarty, zamykany na rzep, wykonany z materialu wodoodpornego, przylepiec
elastyczny dostosowujacy sig do indywidualnych ksztattow ciata z hydrokoloidem, plytka nieplastyczna,
przylepiec o wypuklogci 6mm, rozmiar 10-50mm, stosowany dla nieréwnych obszarow wokot stomii

Poz. 4 worck stomijny, otwarty, zamykany na rzep, wykonany z materiatu wodoodpornego, przylepiec
elastyczny dostosowujacy sig do indywidualnych ksztattow ciata z hydrokoloidem, ptytka nieplastyczna,
przylepiec o wypuklodci 6mm, rozmiar 31-43mm, stosowany dla nierownych obszaréw wokét stomii, kolor
worka ncutralny-szary

Poz. 4 worek stomijny, otwarty, zamykany na rzep, wykonany z materialu wodoodpornego, przylepiec
elastyczny dostosowujacy sie do indywidualnych ksztaftéw ciala z hydrokoloidem, ptytka nieplastyczna,
przylepiec 0 wypuklosci 6mm, rozmiar 10-43mm, stosowany dla nicréwnych obszaréw wokol stomii, kolor
worka przeZroczysty

Odpowiedz:

- Zamawiajacy dopuszcza w Pakiecie nr 3 poz. 2 worek stomijny, otwarty, zamykany na rzep, przezroczysty,
rozmiar do docigcia 10-55mm, filtr okragty, przylepiec o owalnym ksztalcie.

- w zakresie Pakietu nr 3 poz. 3 Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

- w zakresie Pakictu nr 3 poz. 4 Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 48

Zwracamy sig¢ z pro$ba do Zamawiajacego o dopuszczenie dostarczenia towaru ..na cito” w ciagu 48 godzin,
gdyz w przypadku naszej Firmy towar dostarczany jest z naszego magazynu na Wegrzech stad brak
mozliwodei dotracenia zamowienia sprzgtu w krotszym czasie.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z STWZ.

Pytanie nr 49

Czy Zamawiajacy dopuszcza sktadanie zamowief w pelnych opakowaniach handlowych (worki stomijne
pakowane po 30 sztuk w opakowaniu handlowym)? W przypadku naszej firmy nie ma mozliwosci
sprzedawania w pojedynczych sztuk, gdyz magazyn znajduje sie na Wegrzech skad bezpoérednio wysylany
jest towar do Zamawiajgcego.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza skladania zamoéwienia w petnych opakowaniach po 3¢ sztuk.

Pytanie nr 50

Zwracamy sie z prosba do Zamawiajacego o dopuszczenie wysylania faktury osobno nie wraz z towarem,
gdyz w przypadku naszej firmy towary wysylany jest z Magazynu na Wegrzech natomiast {aktury z biura z
Warszawy co uniemozliwia wysylania towar i faktury razem. Do kazdej dostawy dofaczony jest dokument
WZ, faktura dostarczana jest w ciagu 48 godzin (list polecony priorytetowy). Istnigje mozliwo$¢ przesylania
skanu faktury na adres mailowy wskazany przez Zamawiajacego (zamiast faktury przesylanej drogg pocztowa,
wybdr opcji nalezy do Zamawiajacego) Czy Zamawiajacy dopuszcza, ktoras z mozliwosci?

Odpowiedz:

Zamawiajacy modyfikuje tres¢ § 4 ust. 10 pkt. ¢) nastgpujaco:

.¢) dostarczy¢ oryginal faktury wraz z dostawg towaru. Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ dostarczenia
faktury w terminic dostawy towaru na adres c-mailowy wskazany przez Zamawiajacego, a nastgpnic
dostarczenia [aklury w ciagu 48 godzin. Zamawiajacy zastrzega sobie mozliwo$¢ odmowy przyjecia towaru w
przypadku braku faktury (w formie pisemnej lub e-mail).”

Pytanie nr 51 Pakiet nr 32
Czy Zamawiajacy w pozycji 1 Pakietu nr 32 dopusci zaoferowanie szczotek dwustronnych o dlugosci wiosia
20 mm, pozostale parametry zgodne z opisem.



Odpowiedz:
Zamawiajacy wymaga zloZenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 52 Pakiet nr 32

Czy Zamawiajasy w pozycji 2 Pakietu nr 32 dopusci zaoferowanie szczotek dwustronnych do czyszezenia
portéw endoskopow, dlugo$é wosia 20 mm i §rednicy 5 mm oraz diugosci wlosia 35 mm i srednicy 10 mm,
dlugos¢ catkowita szczotki 155 mm.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 53 Pakict nr 33

Czy Zamawiajacy w pozycji 1 Pakietu nr 33 dopusci zaoferowanie igiet w rozmiarach $r. 0,5 mm (25G) i di.
wysunigcia 4 mm, $r. 0,6 mm (23G) i df. wysunigcia 4 mm i 6 mm, $r. 0,8 mm (21G) i di. wysunigeia 6 mm.
pozostate parametry zgodne z opisem

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 33 poz. 1 igiel w rozmiarach ér. 0.5 mm (25G) i di.
wysunigeia 4 mm, ér. 0,6 mm (23G) i di. wysunigeia 4 mm i 6 mm, $r. 0.8 mm (21G) i dL. wysuniecia 6 mm,
pozostale parametry zgodne z SIWZ.

Pytanie nr 54 Dotyczy Pakietu 9 pozycja 4 do 7,

Zwracamy si¢ do Zamawiajacego o wyjadnienie wymogu bu kaniule dozylne, koreczki Luer Lock, koreczki
Combi i igly iniekeyjne pochodzity od jednego producenta?

Odpowiedi:

Koreczki i kaniule to poz. 1,2 i 3 w tym pakiecie. Zamawiajacy wymaga aby koreczki byty kompatybilne do
zaoferowanych kaniul. Igly iniekeyjne to poz. 4-7 w Pakiecie nr 9. Zamawiajacy odsigpuje od wymogu, aby
igly pochodzily od jednego producenta.

Pytanie nr 55 Dotyczy Pakictu 9,

Czy Zamawiajacy dopusci igly iniekcyjne pochodzace od innego producenta niz kaniule dozylne, koreczki
Luer Lock, koreczki Combi.

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy dopuszcza aby igly iniekcyjne pochodzity od innego producenta niz kaniule dozylne,
koreczki Luer Lock, koreczki Combi.

Pytanie nr 56 Dotyczy Pakictu 9 pozycja 11,

Zwracamy sie do Zamawiajacego o wyjasnienie wymogu bu przyrzad do przetoczen plynéw infuzyjnych
posiadal ,.pochewke na kolec komory kroplowej, zabezpicczajaca przed zaktuciem™ jakie zaklucie
Zamawiajacy ma na my$li?

Odpowiedz:

To jest zabezpieczenie przed zaktuciem personelu.

Pytanie nr 57 Dotyczy Pakietu 9 pozycja 12,

Zwracamy si¢ do Zamawiajacego 0 wyjasnienie wymogu bu przyrzad do przetoczen plyndw infuzyjnych
bursztynowy posiadal ,pochewke na kolec komory kroplowej. zabezpieczajaca przed zakluciem™ jakie
zaklucie Zamawiajacy ma na mysli?.

Odpowiedz:

To jest zabezpieczenie przed zakiuciem personelu.

Pytanie nr 58 Dotyczy Pakietu 10 pozycja 1,

Czy Zamawiajacy dopusci kaniule dozylne o podanych ponizej parametrach:

Kaniula dozylna wykonana z wysoce termowrazliwego, biokompatybilnego PUR. Kaniula wyposazona w 6
paskow RTG inkorporowane w material cewnika, port boczny wyposazony w zastawke do wstrzykniec,
samodomykajacy si¢ korek portu bocznego typu "click”, filtr hydrofobowy, $cigeie igly typu "Back Cut". Bez
zawartosei lateksu i PVC. Kaniula posiada nastgpujace rozmiary i przeplywy : 24G/19mm (0,4-0,7) 23ml/min,
22G/25mm (0,5-0,9) 36ml/min, 20G/32mm (0,7-1,1) 65ml/min, 18G/45mm (0,9-1,3) 95ml/min, 17G/45mm
(1,1-1,5) 142ml/min, G16/45mm (1,3-1,7) 200ml/min, G14/45mm (1,8-2,1) 300ml/min

Odpowiedi:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnic z STWZ.



Pytanie nr 59 Dotyczy Pakietu 10 pozycja 2,

Czy Zamawiajacy dopusei kaniule dozylne o podanych ponizej parametrach:

Kaniula dozylna bezpieczna wykonana z wysoce termowrazliwego, biokompatybilnego PUR. Zabezpieczenie
przed zakluciem musi zakrywacé ostrze igly w celu ochrony przed zaktuciem i minimalizowa¢ zachlapaniem
krwia. Kaniula wyposazona w 6 paskow RTG inkorporowane w materiat cewnika, port boczny wyposazony w
zastawke do wstrzyknigé, samodomykajacy sig korek portu bocznego typu "olick”, filtr hydrofobowy, scigcie
igly typu "Back Cut". Bez zawartosci lateksu i PVC. Kaniula posiada nastepujace rozmiary i przeplywy !
24G/19mm (0,4-0,7) 23ml/min, 22G/25mm (0,5-0,9) 36ml/min, 20G/32mm (0,7-1,1) 65ml/min, 18G/45mm
(0,9-1,3) 95ml/min, 17G/45mm (1,1-1,5) 142ml/min, G16/45mm (1,3-1,7) 200ml/min, G14/45mm (1,8-2,1)
300ml/min

Odpowiedi:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ,

Pytanie nr 60 Dotyczy Pakictu 20 pozycja 14,

Zwracamy sig do Zamawiajacego o wyjasnienic wymogu by na ostrzach chirurgicznych byta wygrawerowana
nazwa producenta na kazdym ostrzu?

Odpowiedz:

Zamawiajacy odstepuje od wymogu. by na ostrzach byla wygrawerowana nazwa producenta, natomiast
wymaga, aby na kazdym ostrzu wygrawerowany byl rozmiar (po modyfikacji osirza stanowia poz. 12 w
Pakiecie nr 20).

Pytanie nr 61 Dotyczy Pakietu 10 pozycja 1,

Czy Zamawiajacy dopusci kaniule dozylne o podanych ponizej parametrach:

Kaniula dozylna wykonana z wysoce termowrazliwego, biokompatybilnego PTFE. Kaniula wyposazona w 4
paski RTG inkorporowane w material cewnika, port boczny wyposazony w teflonowa zastawke do
wstrzyknieé. samodomykajacy sie korek portu bocznego typu "click", filtr hydrofobowy, §ciecie ighy typu
"Back Cut". Bez zawartosci lateksu i PVC. Kaniula posiada nastgpujace rozmiary i przeplywy : 24G/19mm
(0,4-0,7) 20ml/min, 22G/25mm (0,5-0.9) 36ml/min, 20G/32mm (0,7-1,1) 60ml/min, 18G/45mm (0,9-1,3)
90ml/min, 17G/45mm (1,1-1,5) 125ml/min, G16/45mm (1,3-1,7) 180ml/min, G14/45mm (1,8-2,1) 270ml/min
Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 62 Dotyczy Pakictu 10 pozycja 2,

Kaniula dozylna bezpieczna wykonana z wysoce termowrazliwego, biokompatybilnego PTFE.
Zabezpieczenie przed zakluciem musi zakrywa¢ szczelnie cale $wiatlo igly, nie pozostawiajac zadnych
szezelin w celu ochrony przed zachlapaniem krwia. Kaniula wyposazona w 4 paski RTG inkorporowane w
material cewnika, port boczny wyposazony w teflonowa zastawke do wstrzyknigé, samodomykajacy si¢ korek
portu bocznego typu "click”, filtr hydrofobowy, $cigcie igly typu "Back Cut". Bez zawartosci lateksu i PVC.
Kaniula posiada nastepujace rozmiary i przeplywy : 24G/19mm (0,4-0,7) 20ml/min, 22G/25mm (0,5-0,9)
36ml/min, 20G/32mm (0,7-1,1) 60ml/min, 18G/45mm (0,9-1,3) 90ml/min, 17G/45mm (1,1-1,5) 125ml/min,
G16/45mm (1,3-1,7) 180ml/min, G14/45mm (1,8-2,1) 270ml/min

Odpowiedi:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnic z SIWZ.

Pytanie nr 63 Pakiet 22, wszyslkie pozycje / SIWZ.

Prosimy Zamawiajacego o wyjasnienie, czy Zamawiajacy w celu weryfikacji dopusci potwierdzenia
parametrow zaoferowanych rekawic Karta techniczng dystrybutora/dokumentem producenta? Pragniemy
zauwazy¢, ze Karte Techniczng wystawia sie na podstawie szeregu licznych testow dla wielu serii, nie tylko
jednej jak w przypadku raportu i dzigki temu deklaruje powtarzalnosé¢ parametrow dla wszystkich
stosowanych przez uzytkownika rekawic.

Odpowiedi:

Zamawiajgey wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 64 Pakict 22, wszystkie pozycje / SIWZ.
W zwiazku z tym, 2Ze Zamawiajacy nie okredlil typu sterylizacji dla konwencjonalnych rekawic
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chirurgicznych, prosimy o doprecyzowanie czy rgkawice maja by¢ stervlizowane radiacyjnie? Pragniemy
zaznaczy¢, ze taki typ sterylizacji wyeliminuje calkowicie ryzyko bezposredniego kontaktu dtoni z
szkodliwymi substancjami stosowanymi przy sterylizacji gazowej.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wskazuje metody sterylizacji.

Pytanie nr 65 Pakiel 22, poz. 1.

Prosimy Zamawiajacego o wyjasnienia czy rekawiczki maja posiadac rowniez rejestracje jako §rodek ochrony
osobistej kategorii 1117

OdpowiedZ:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 66 Pakict 22, poz. 1.

Prosimy Zamawiajacego o doprecyzowanie czy poziom protein ma by¢ potwierdzony raportem niezaleznego
laboratorium od producenta zataczonym do oferty?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wymaga raportu niezaleznego laboratorium, ale dopuszeza taki dokument, zgodnie z pkt. 3.2
w czescl B punktu V SIWZ,

Pytanie nr 67 Pakiet 22, poz. 2.

Prosimy Zamawiajacego o dopuszezenie rekawic o dlugoéci catkowitej zgodnej z wytycznymi ustawodawcy
okreslonymi w normie EN 455-2. zgodnymi z wymogami ASTM D3577 i 1SO 10282, wynoszacej dla
tozmiaru 6 1 6,5 — min. 260 mm, 7 i 7,5 oraz 8 — min. 275 mm oraz dla 8,5 i 9 — 285 mm, ktora w petni
zakrywa mankiet fartucha i zapewnia bezpieczefistwo pracy podczas zabiegu chirurgicznego. AQL < 1.0 .
Powierzchnia mikroteksturowana na catej powierzchni , zapewniajaca dobra chwytnos¢. Wewngtrzna warstwa
polimerowa o strukturze sieci, utatwiajaca nakladanie na suche i wilgotne dtonie. Gruboéé na palcu min. 0,21
mm, na dloni min. 0,185 + 0,02 mm, na mankiecie min. 0,145 mm. Poziom protein < 10 pg/g potwierdzony
badaniami niezaleznego laboratorium od producenta.

Odpowiedi:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 68 Pakiet 22, poz. 2.

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie nicznacznie roznigeej grubosci konwencjonalnej rekawicy
wynoszacej na dtoni min. 0,19 mm, na mankiecie min. 0,16 mm. o obnizonym poziomie AQL < 1.0.
Odpowiedi:

Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 69 Pakiet 22, poz. 2.

Prosimy Zamawiajacego o doprecyzowanie czy poziom protein ma by¢ potwierdzony raportem niezaleznego
laboratorium od producenta zalaczonym do oferty?

Odpowiedi:

Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 70 Pakict 22, poz. 3.

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie wysokiej klasy rekawic o grubosci na palcu min. 0.22 + 0,01 mm, na
dloni min, 0,20 + 0.01 mm, na mankiecie min. 0,16 mm, o obnizonym poziomie protein wynoszacym < 10
ng/g oraz AQL < 1,0.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza w Pakiecie nr 22, poz. 3 zaoferowanic rgkawic o grubosei na paleu min. 0,22 = 0,01
mm. na dloni min. 0,20 + 0,01 mm, na mankiecie min. 0,16 mm, o obnizonym poziomie protein wynoszacym
<10 pg/g oraz AQGL < 1,0

Pytanie nr 71 Pakiet 22, poz. 3.

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie rekawic o dlugodei min. 260-285 mm w zaleznosci od rozmiaru,
ktéra w pelni zakrywa mankiet fartucha i zapewnia bezpieczenstwo pracy podczas zabiegu chirurgicznego.
Pragniemy podkreslic. ze réznica w dtugodei rekawic wynika jedynie z wielkodei — diugosci samej dloni, na
ktorg dany rozmiar jest przeznaczony, natomiast dhugo$¢ samego mankietu pozostaje niczmienna dla
wszyslkich rozmiarow. AQL < 1,0. Powierzchnia mikroteksturowana na calej powierzchni . zapewniajaca
dobra chwytnoéé. Wewnetrzna warstwa polimerowa o strukturze sieci, ulatwiajaca nakladanie na suche i
wilgotne dtonie. Grubo$¢ na dloni min. 0,185 + 0,02 mm, na mankiecie min. 0,145 mm. Poziom protein < 10
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ng/g potwierdzony badaniami niezaleznego laboratorium od producenta.
Odpowiedi:
Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 72 Pakict 22, poz. 4.

Prosimy Zamawiajacego o dopuszezenie wysokiej klasy rekawic ortopedycznych lateksowych bezpudrowych,
o powierzehni zewnetrznej mikroteksturowanej, wewngtrzna warstwa CPC - o dziataniu bakteriobdjczym i
przeciwgrzybicznym, silikonowanych. Grubo$é na pojedynczej $cianie palca min. 0,32 mm, na dloni i
mankiecie > 0,21 mm. ObniZzony poziom AQIL wynoszacym po zapakowaniu 0,65. Opakowanic foliowe
podcignieniowe, hermetyczne,

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z STWZ.

Modyfikacja SIWZ
Dziatajac zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamowien publicznych z dnia 29 styeznia 2004r. (1j. Dz. U. z
2015r., poz. 2164 z pén. zm.) Zamawiajacy modylikuje SIWZ jak ponizej:

1) Zamawiajacy modyfikuje Pkt. I1 1 SIWZ nast¢pujaco:
Przedmiotem zamoéwienia jest dostawa sprzgtu medycznego jednorazowego uzytku. Zaméwienie sklada sig z
36 czescl tzw. pakietow, z ktorych kazdy stanowi oddzielny przedmiot zamowienia.
Pakiet nr 1 — sprzet urologiczny,
Pakiet nr 2 — worki do zbidrki moczu,
Pakiet nr 3 — worki stomijne,
Pakiet nr 4 — zestawy do lewatywy, kanki, wzierniki ginekologiczne,
Pakiet nr 5 — cewniki i akeesoria do badan urodynamicznych,
Pakiet nr 6 — akcesoria do drenazu,
Pakiet nr 7 — zestawy do biopsji watroby,
Pakiet nr 8 — igly do punkeji mostka i trepanobiopsji,
Pakict nr 9 — kaniule, igly i przyrzady do przetoczen,
Pakiet nr 10 — kaniule i cewniki do wkiué centralnych,
Pakiet nr 11 — osprzet do aparatow do znieczulenia, do respiratorow i ssakow,
Pakiet nr 12 — igly do znieczuleii i dreny chirurgiczne,
Pakict nr 13 — marker chirurgiczny,
Pakiel nr 14 — dren odplywu do pompy artroskopowej,
Pakiet nr 15 — cewniki, dreny, sondy,
Pakiet nr 16 — sprzet laryngologiczny i sprzet do inkubacji,
Pakict nr 17 — zestaw z rurka Combituba,
Pakiet nr 18 — jednorazowy nawilzacz do reduktoréw,
Pakiet nr 19 — zestaw do ncbulizacji,
Pakiet nr 20 — strzykawki, ostrza chirurgiczne, przyrzady do przetoczefi,
Pakict nr 20A — igly do akupunktury,
Pakiel nr 21 — przyrzady do przetaczania plynow do pompy Terumo,
Pakiet nr 22 — rekawice jalowe,
Pakiet nr 23 —sprzet potozniczy,
Pakict nr 24 — zestaw do terapii CPAP,
Pakiet nr 25 — zestaw do terapii CPAP,
Pakiet nr 26 - laktatory,
Pakiet nr 27 — sterylne zestawy pediatryczne do drenazu optucnej i zakladania cewnikow do pgpowiny,
Pakiet nr 28 —smoczki dla niemowlat,
Pakiet nr 29 — sztance biopsyjne do diagnostyki choréb skory,
Pakict nr 30 — zestaw plasirow do diagnostyki alergologiczncgo, kontakiowego zapalenia skory,
Pakict nr 31 —szczoteczki do pobicrania wymazow cytologicznych,
Pakict nr 32 — sprzet dla pracowni endoskopii,
Pakict nr 33 — sprzet dla pracowni endoskopii,
Pakict nr 34 — sprzet dla pracowni endoskopii,
Pakiet nr 35 — sprzet dla pracewni endoskopii.



2) Zamawiajgey modyfikuje Pkt. VL. 1. Wymagania dotyczgce wadium nastepujgco:
Zamawiajacy wymaga wniesienia wadium w wysokosci:
Dla Pakietu nr 1 — 2 300,00 z!
Dla Pakietu nr 2 — 320,00 zi
Dla Pakietu nr 3 — 25,00 z

Dla Pakietu nr 4 - 250,00 zi
Dla Pakictu nr 5 — 150,00 zt
Dla Pakictu nr 6 — 110,00 zt
Dla Pakietu nr 7 - 20,00 zi

Dla Pakietu nr 8 — 20,00 zi

Dla Pakietu nr 9 — 4 000,00 z1
Dla Pakietu nr 10 — 1 100,00 zt
Dla Pakietu nr 11 — 1 900,00 zt
Dla Pakietu nr 12 —2 300,00 =zl
Dla Pakietu nr 13 - 25,00 zt
Dla Pakietu nr 14 — 750,00 zi
Dla Pakietu nr 15 — 2 000,00 z1
Dla Pakietu nr 16 — 1 300,00 z!
Dla Pakietu nr 17 — 25,00 z}
Dla Pakietu nr 18 — 450,00 zt
Dla Pakietu nr 19 - 50,00 z}
Dla Pakietu nr 20 — 2 000,00 zt
Dla Pakietu nr 20A — 400,00 z1
Dla Pakietu nr 21 — 180,00 zi
Dla Pakictu nr 22 — | 600,00 zi
Dla Pakietu nr 23 — 50,00 =}
Dla Pakietu nr 24 — 150,00 z1
Dla Pakietu nr 25 - 100,00 zt
Dla Pakietu nr 26 — 18,00 zi
Dla Pakictu nr 27 — 95,00 zt
Dla Pakictu nr 28 — 12,00 zt
Dla Pakietu nr 29 — 30,00 z}
Dla Pakietu nr 30 — 920,00 z!
Dla Pakietu nr 31 — 70,00 zl,
Dla Pakietu nr 32 — 490,00 zi
Dla Pakietu nr 33 — 580,00 zt
Dla Pakietu nr 34 — 240,00 zt
Dla Pakictu nr 35 — 160,00 zt

3) Zamawiajacy modyfikuje opis przedmiotu zaméwienia w zakresie Pakietu nr 9 nastgpujaco:
Zamawiajacy wykre$la z poz. 4, 5, 6 i 7 zdanie o tresci: ,Wszystkie igly w poz. 1-4 jedncgo

producenta”. Zmodyfikowany zatacznik nr 3.9 w zalaczeniu.
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